รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               สารป้องกันการแข็งตัวของกาวห้ามเลือดในกระเพาะอาหาร ขนาด ๑๐ มิลลิเมตร จำนวน ๗ หลอด/tube

ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท แปซิฟิค เฮลธ์แคร์ (ไทยแลนด์) จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๒,๕๐๑.๕๐ บาท (เก้าหมื่นสองพันห้าร้อยเอ็ดบาทห้าสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง